



KOMUNIKAT W SPRAWIE KORONAWIRUSA

O godz. 13:00 w urzędzie gminy Komorniki odbyła się narada Wójta z dyrektorami szkół, przedszkoli i żłóbków z terenu gminy oraz z przedstawicielami instytucji kultury i Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

W związku ze stwierdzonymi przypadkami zachorowania na wirus COVID-19 w naszym regionie, Wójt Jan Broda zapewnił, że władze gminy i jej służby obrony cywilnej na bieżąco śledzą i analizują komunikaty oraz zalecenia służb sanitarnych, rządu, Wojewody Wielkopolskiego oraz Ministra Edukacji.

Po konsultacji z dyrektorami placówek oświatowych, na dzień dzisiejszy nie stwierdzono niepokojących sygnałów, ani zdarzeń, stwarzających zagrożenie dla życia i zdrowia w tych instytucjach. Frekwencja wśród uczniów nie spadła poniżej normy.

Dlatego na dzień dzisiejszy nie została podjęta decyzja o zawieszeniu zajęć w placówkach oświatowych. Władze gminy we współpracy z dyrektorami stale monitorują dynamiczną sytuację w naszym regionie i będą reagować na zalecenia służb sanitarnych oraz wyższych organów państwa.

Na dzisiejszej wideokonferencji z udziałem Wojewody Wielkopolskiego, Starosty Poznańskiego oraz przedstawicieli samorządów podpoznańskich zajęły podobne stanowisko.

Jednocześnie apelujemy do rodziców uczniów i przedszkolaków oraz dzieci żłobkowych o wyjątkową ostrożność i rozwagę – w przypadku, gdy dziecko źle się czuje, ma wysoką temperaturę, infekcję – dziecko powinno zostać objęte opieką medyczną i pozostać w domu.

Apel dotyczy także osób dorosłych, które mają objawy infekcji lub powróciły ze stref zagrożonych.

Jednocześnie informujemy, że gminne szkoły i przedszkola podjęły działania profilaktyczne w walce z wirusem. Zalecamy także ostrożność w codziennej higienie osobistej.

Przypominamy przydatne informacje na temat koronawirusa i jak na co dzień zapobiegać zakażeniu.

<https://gis.gov.pl/aktualnosci/przydatne-materialy-o-koronawirusie/>

W przypadku zaistnienia nowych faktów w tej sprawie będziemy Państwa informować na bieżąco.

*Jan Broda
Wójt Gminy Komorniki*

Komorniki, 10 marca 2020 r.